
Cooperativa: 0738 Conta Corrente: 14591-2

R$ 665,38

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 32.232,12

R$ 0,00

R$ 0,00

0.00 %

1.00 %

0.00 %

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regiões Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regiões)

SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519

Associado: ASSOCIACAO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE BARRACAO
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Extrato

Dados referentes ao período 01/06/2024 a 31/07/2024.

Data Descrição Documento Valor (R$) Saldo (R$)

SALDO 1.000,00

05/06/2024 Debito convenios ID 0000042590698 COPEL DISTRIBU COPEL -430,73 569,27

05/06/2024 Cesta de relacionamento -33,05 536,22

06/06/2024 Recebimento pix 09995737990 Jean Felipe Tasso da PIX_CRED 70,00 606,22

07/06/2024 Debito convenios ID 08847150 CASAN 8250843300011 CASAN -302,50 303,72

10/06/2024 Pagamento pix 03422646000155 NILOSUL IND. E COM. PIX_DEB -105,00 198,72

12/06/2024 Liquidacao boleto 20794751000134 EAGNET TELECOMU -122,38 76,34

14/06/2024 Recebimento pix 07745562937 TAIS MICHELI DA SILV PIX_CRED 50,00 126,34

19/06/2024 Dep dinheiro 01317258000189 TAIS MICHELI DA SILV NCX000541 150,00 276,34

25/06/2024 Ted 02021151000151 BARRACAO CAMARA MUNICIPAL 395259 111,63 387,97

27/06/2024 Ted 07703928000181 FUNDO MUN DE PREV BARRACAO 356625 342,67 730,64

28/06/2024 Ted 75666131000101 MUN DE BARRACAO IPVA 159784 2.389,67 3.120,31

28/06/2024 Aplicacao financeira CAPTACAO -2.120,31 1.000,00

05/07/2024 Debito convenios ID 0000042590698 COPEL DISTRIBU COPEL -334,62 665,38

Saldo da Conta Saldo em 05/07/2024

Saldo atual (disponível em conta)

Saldo bloqueado

Lançamentos a conferir

Saldo de investimentos com resgate automático

Limite cheque especial

Limite disponível do cheque especial

Taxa de juros mensal do cheque especial

Taxa de inadimplência do cheque especial

Vencimento do cheque especial

Custo Efetivo Total (CET) - Anual
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